

Liceul Dmitrie Cantemir din mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de termoizolarea a fatadei

Valoarea de deviz 326 470,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	629,00	2,715 0,900	1 707,421 566,100
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	540,00	54,122 35,000	29 225,707 18 900,000
3	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren 50 mm	m2	434,00	160,428 57,150	69 625,855 24 803,100
4	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 50 mm	m2	163,00	207,876 76,670	33 883,863 12 497,210
5	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala 20 mm	m2	32,00	243,285 97,015	7 785,122 3 104,480
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	629,00	15,235 4,200	9 583,035 2 641,800

1	2	3	4	5	6	7
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	629,00	87,521 36,600	55 050,709 23 021,400
8	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (la parapet)	m	60,00	108,226 39,250	6 493,579 2 355,000
9	CK26B	Lacrimar montat la ferestre din aluminiu	m	40,20	108,010 13,200	4 342,002 530,640
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv	m2	670,00	31,681 26,250	21 226,410 17 587,500
		<i>Total</i>	Lei			238 923,703
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				238 923,703 106 007,230

		Total	Lei	238 923,70
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	23 851,63
		Transportarea	1 %	1 308,14
		Total		264 083,47
		Cheltueli de regie	2 %	5 281,66
		Total		269 365,13
		Beneficiul de deviz	1 %	2 693,66
		Total		272 058,79
		Tva	20 %	54 411,76
		Total deviz: Inclusiv salariu		326 470,55 106 007,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)